
Zarządzenie Nr 28/2018 

Starosty Mławskiego 

z dnia 1 czerwca 2018r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 104
2
 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 

Pracy (Dz. U. z 2018r., poz. 917 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia                     

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze 

zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1  

 

W rozdziale III zmianie ulega zapis:  

- art. 16 § 2 „Wyjścia służbowe w godzinach pracy muszą być odnotowane                

w zeszycie wyjść, po uprzednim uzyskaniu zgody bezpośredniego przełożonego. 

Zeszyt wyjść służbowych znajduje się Sekretariacie Starostwa Powiatowego                        

w Mławie. W Wydziale Komunikacji oraz Wydziale Geodezji, Katastru                         

i Gospodarki Nieruchomościami, zeszyt wyjść służbowych znajduje się                       

u Dyrektora Wydziału”.  

- skreśla się zapis art. 16 § 3 

 

§ 2  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.  

 

Starosta Mławski  

Włodzimierz A. Wojnarowski  

 

 

 


